
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0056553/2016

CÓRDOBA, 2 3 FEB ?017

V I S T O :

El presente expediente por el cual el Departamento AERONÁUTICA,
eleva solicitud de prórroga de designación interina, de personal docente de
dedicación simple; y

CONSIDERANDO:

Que la misma cuenta con el acuerdo del Consejo Departamental
respectivo;

Lo informado por el Área Personal;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099-T-2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Prorrogar las designaciones interinas desde el 1° de Abril de 2017 y
hasta el 31 de Marzo de 2019, al siguiente personal docente:

Leg. -45727- Ing. Andrés Martín CIMINO - Profesor Asistente dedicación
simple - MECÁNICA DE LOS FLUIDOS.

Art. 2°).- Esta prórroga quedan condicionadas a revisión por situaciones
comprendidas en el régimen de incompatibilidades de la U.N.C.

Art. 3°).- La misma caducará antes del 31 de Marzo de 2019 si el cargo se
provee por concurso y no implica la consolidación de la asignación de

dicho cargo en la unidad pedagógica (Cátedra, Departamento, etc.) sino que
dependerán de eventuales modificaciones en los planes de estudio o
reorganización académica de la Facultad o de la Universidad.

Av. Vélez Sársfield 1600 ' % > ' ££ Teléfono: (0351)4334139/4334140
5016 CÓRDOBA-República Argentina 'yX. ./^/ Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

EXPTE-UNC:0056553/2016

Art. 4°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo, comuniqúese al Área Sueldos, al Área Personal, al

Departamento Aeronáutica a fin de notificar al interesado y archívese.-

¡ng.MNIELLAGO
SECRETAR» GENERAL

fsaltoi fe todos fxUs, Flsiais y Ihtinfcs
UHIVEEI«OIIACIOII«D£Cül¡BUIIA

sáp"-^, t ' * * •
11

098

\

Á R E A 0?E*AT!VA

'.'i,/
^

Mgter. Ing. PABLO G. RECABARREM
DECANO

fotu'lmiils [ieiuios [«idos físico! y Nrilwnlei
üniversiiloil Nacional de Ctrdoba •

Av. Vélez Sársfield 1600

5016 CÓRDOBA - República Argentina
Teléfono: (0351) 4334 i 39/4334140

Fax:(0351)4334139


